

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
17,242,315	7,435,398	8,603,084	3,017,055	
23,401	21,974	7,668	12,990	
11,399,198	6,763,414	6,179,118	3,217,393	
154,082	127,772	71,261	42,385	
339,597	375,919	146,154	183,479	
13,611	10,234	6,805	4,634	
135,569	70,904	66,690	118,365	
5,223,659	109,129	2,140,724	(536,211)	
1,213,914	951,767	579,047	472,639	
810,421				
3,199,324	(842,638)	1,561,677	(1,008,850)	
482,611	19,632	235,534	(4,998)	
2,716,713	(862,270)	1,326,143	(1,003,852)	
2,716,713	(862,270)	1,326,143	(1,003,852)	
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.017	(0.005)	0.008	(0.006)	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة				
ربحية السهم المخففة				

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
بين الدخل الشامل ، بالنصفي من الضريبة				
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,716,713	(862,270)	1,326,143	(1,003,852)	
صافي الربح / (الخسارة) للفترة				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
2,716,713	(862,270)	1,326,143	(1,003,852)	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
4,570,282	2,775,493	2,442,804	1,505,996	
4,265,145	832,133	2,223,653	(15,364)	
إيرادات الإيجل				
8,406,888	3,827,772	3,936,627	1,526,423	
8,406,888	3,827,772	3,936,627	1,526,423	
17,242,315	7,435,398	8,603,084	3,017,055	
إيرادات أخرى				
23,401	16,658	7,668	11,179	
	1,500			
	3,816		1,811	
23,401	21,974	7,668	12,990	
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
682,281		579,420		
10,716,917	6,763,414	5,599,698	3,217,393	
11,399,198	6,763,414	6,179,118	3,217,393	
مصاريف الخدمات				
3,981	1,401	1,792	1,289	
127,980	107,427	59,401	42,167	
(656)	176	(656)	114	
144	1,276	77	1,208	
13,006	7,865	5,834	(7,206)	
9,627	9,627	4,813	4,813	
154,082	127,772	71,261	42,385	
منافع الموظفين				
319,948	358,353	138,791	176,451	
9,281	8,551	4,421	4,115	
7,432	6,469	2,422	2,367	
2,936	2,546	520	546	
339,597	375,919	146,154	183,479	
مصاريف تشغيلية أخرى				
69,200	311	34,000	(21,289)	
20	7,491	9	7,491	
59,885	57,233	29,187	28,812	
6,464	5,869	3,494	103,351	
135,569	70,904	66,690	118,365	

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2022